Página 1 de 1

EDITAL Nº 2024.16, SELEÇÃO PARA TÉCNICOS

DE ENFERMAGEM, PARA ATENDIMENTO NOS

SERVIÇOS DE ENFERMAGEM DO COMPLEXO

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

(HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO FINAL DA 5ª ETAPA: ENTREVISTAS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do Departamento de

Recursos Humanos, torna público o resultado Oficial da 5º (quinta) etapa de seleção referente

ao edital 2024.16 para Técnico de Enfermagem.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NOME
NOTA DA
PROVA

NOTA DA
ENTREVISTA

MEDIA TOTAL CLASSIFCAÇÃO

ANTONIA MICHELE SILVA DA ROCHA 7,0 10 8,50
1º CLASSIFICADO(A)

MARIA GRACIELE DE ANDRDE 8,5 8,0 8,25
2º CLASSIFICADO(A)

BEATRIZ LINHARES ALVES  8,5 7,5 8,0
3º CLASSIFICADO(A)

JANAINA DA SILVA ALVES  7,0 8,3 7,65
4º CLASSIFICADO(A)

DEBORA HEVENLY FEIJAO ALCANTARAS 7,0 8,0 7,50
5º CLASSIFICADO(A)

RITA NEVES PEREIRA DE ARAUJO  7,5 7,0 7,25
6º CLASSIFICADO(A)

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

NOME NOTA DA ENTREVISTA

ANA MARIA DE MESQUITA MORAIS
6,5

DIANES DA SILVA BRITO
6,0

KARLA SORAYA VASCONCELOS GAMELEIRA 6,0

LUANA KELLY MENDES DA SILVA
6,0

Sobral – CE, 28 de outubro de 2024

José Carlos Marinho Souza

Gerente de R.H do Complexo Santa Casa

 de Misericórdia de Sobral/Hospital do Coração

		2024-10-31T16:46:06-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334